[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.08.2015                                                                                                     №128
  хутор Привольный
Об утверждении градостроительного плана земельного участка

по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,  хутор Привольный, улица Мира, 102
Рассмотрев заявление Кулинченко Игорь Николаевич и представленный заказчиком необходимый пакет документов, руководствуясь статьями 44, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, статьями 19 и 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказ Министерства регионального  развития Российской Федерации от 10 мая 2011 года №207, решением Совета Привольного сельского поселения Кавказского района очередной девятой  сессии  от 21 мая  2015 года  № 36 «Об утверждении правил землепользования и застройки Привольного сельского поселения Кавказского района», Уставом  Привольного сельского  поселения Кавказского  района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить градостроительный план  земельного участка с кадастровым номером 23:09:0306001:148 площадью 4482,00 кв. м. по адресу:                            Краснодарский край, Кавказский район, хутор Привольный,                              улица Мира, 102 (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Привольного сельского
поселения Кавказского района                                                                Е.А.Урицкий
[image: image1.jpg]